
Platnost od:  31.01.2025

Do
 vy

pro
dá

ní 
zá

so
b. 

Zb
ož

í n
en

í k
 di

sp
oz

ici
 ve

 vš
ech

 po
bo

čká
ch

. *
ND

C (
ne

zá
va

zn
á d

op
oru

čen
á c

en
a)

Kč
200

Víceúčelový cyklonový 
vysavač 
Sběrná nádoba (2 l), EPA filtr, teleskopická 
trubice, akční rádius 6,5 m, kombinovaná 
podlahová hubice, štěrbinová a kartáčová 
hubice 2 v 1, mini hubice na čalounění, 
cca 37x25,5x28 cm (DxŠxV), 220–240 V, 
50–60 Hz, max. 800 W, cena

2.500 Kč*

1.250
Kč

Sušák 
na prádlo
16 m, cena

Napařovací žehlička
220–240 V ~50/60 HZ, 1200 W, funkce suchého 
žehlení,napařování, postřiku, výběrové ovládání 
termostatu s kontrolkou a pojistkou proti přehřátí, žehlicí  
plocha s nepřilnavou úpravou a zástrčka VDE,  
celková délka kabelu: cca 1,9 m,  
s zástrčka VDE, objem  
nádržky na vodu: 120 ml, 
                          cena

spoj příjemné  
   s užitečným…

Úklidová mánie!

500 Kč*

Kč
260

 sníženáTrvale

   cena!

*N
ejl

ep
ší 

cen
a z

a p
os

led
níc

h 
30

 dn
í

Party | Kutilství | Domácnost | Dekorace
Dárková balení | Trendy a mnoho dalšího!

TEDi – hýří nápady!

Kč
440

S extra
příslušenstvím 

Bezdrátová sluchátka 
V5, 4,5 mW, 32 Ohm, 102 dB, 
Micro USB nabíjecí kabel 1,2 
m, 10 hodin výdrž, 2 hodiny 
nabíjení, baterie: 300 mAh, 
cena za kus



Balení
3 kusů

Koš s víkem
přírodní,  
cca 34x23x24 cm, cena 260 Kč 
cca 40x29x31 cm, cena 400 Kč

Dekorativní košík
z vodního  

hyacintu, velký,  
cca 38x30x30 cm

cena 400 Kč

Dekorativní  
košík
střední, cca 
33x24x14 cm

cena 260 Kč

Dekorativní  
košík
malý, cca 
28x18x12 cm

cena 200 Kč

Stolička
béžová nebo světle šedá 
cca 20x30x32 cm

cena 300 Kč

Koupelnová předložka
cca 45x70 cm, různé  
barvy, cena

cena 130 Kč

Mýdlenka
ve vzhledu teraco,

Kelímek na zubní 
kartáčky
ve vzhledu teraco

cena 55 Kč

Podtácek 
ve vzhledu teraco,  
cca 20x10,5x2 cm, cena

Dávkovač  
mýdla
ve vzhledu teraco,  
cca 250 ml

cena 80 Kč

Souprava ručníků 
100% bavlna, různé barvy
1  Ručník cca 50x100 cm, cena 55 Kč
2  Osuška cca 70x130 cm, cena 110 Kč 
3  Ručník pro hosty cca 30x50 cm, cena 30 Kč
4  Žínka balení 2 kusů, 1 ks = 15 Kč, cena 30 Kč

Koupelnová 
předložka
cca 40x60 cm,  
různé barvy

Síťová  
mycí houba
balení 3 kusů, 
1 ks = 10 Kč,  
cena

Masážní pistole
na baterie, 7,4 V, 25 W, baterie 800 mAh, 
včetně nabíjecího kabelu, 
cena

Kč
80

Kč
400

Kč
80

Kč
30

Kč
55

2

4

1

3

Balení
2 kusů

5
dílná

Party | Kutilství | Domácnost | Dekorace
Dárková balení | Trendy a mnoho dalšího!

TEDi – hýří nápady!



30
Sleva na

Navštivte nás na tedi.com/cz/
*Sleva bude odečtena na pokladně z poslední platné ceny. Nelze kombinovat s jinými slevami.

03.02.-16.02.2025

VELKÉ PLASTOVÉ 
ÚLOŽNÉ BOXY



1

4

5

6

2

3

Plastové ramínko
s tyčkou na kalhoty 
a otočným háčkem,  
různé barvy,  
1 ks = 7 Kč, cena

Balení
10 kusů

Úložný box
s odklopným víkem, plastový, 
box je průhledný, víko barevné 
1  cca 39x36x34 cm, cca 24 l,  cena 200 Kč
2  cca 49x36x34 cm, cca 42 l,  cena 260 Kč
3  cca 59x36x50 cm, cca 60 l,  cena 400 Kč

Kč
70

Úložný box
se zacvakávacím uzávěrem, plastový 
4  cca 21x17x10 cm, cca 2,3 l,  cena 55 Kč
5  cca 43x33x35,7 cm, cca 31 l,  cena 230 Kč
6  cca 59,5x39,5x43 cm, cca 80 l,  cena 400 Kč

Kč
30

Háčky
různé designy, 
cena

Party | Kutilství | Domácnost | Dekorace
Dárková balení | Trendy a mnoho dalšího!

TEDi – hýří nápady!



Dóza 
kovová,  

cca 11x11x18 cm, „Česnek“  cena 110 Kč 
cca 14x14x21 cm, „Cibule“  cena 150 Kč

Dóza
„Brambory“, kovová, 
cca 28x23x22 cm 

cena 230 Kč

Mísa na ovoce
kovová,  
cca 31x23x10 cm, cena

Košík na ovoce
kovový, bambusové dno,  
cca 26x26x10 cm

cena 150 Kč

Regál
kovový, 
s kolečky,  
3 koše,  
černý,  
cca 48x18x76 cm,  
cena

Organizér do lednice
s víkem a vložkou, plastový,  
cca 2,4 l, cca 22,8x15x10,2 cm, cena 100 Kč 
cca 3,8 l, cca 32,5x16,5x10 cm, cena 130 Kč 
cca 5,8 l, cca 32,5x16,5x15 cm, cena 150 Kč

Mísa
kovová, černá 
cca 24,5x24,5 cm, 
cena

Chaos ven, 
       styl sem!

Kč
400

Kč
130

Kč
80

Závěsný koš
z potahovaného kovu v barvě bílé, 
stříbrné nebo černé,  
cca 30x25,5x14 cm

cena 100 Kč

Party | Kutilství | Domácnost | Dekorace
Dárková balení | Trendy a mnoho dalšího!

TEDi – hýří nápady!



Pytle na odpadky

Kč
30

Odpadkový koš
s odklopným víkem, plastový,  
cca 20 l, cca 31x24,5x40 cm, cena

Odpadkový koš
s výklopným víkem, plastový,  
různé barvy,  
cca 16x22,5x32 cm, cca 10 l, cena 130 Kč 
cca 21,2x28,8x41,5 cm, cca 20 l, cena 230 Kč

Pedálový 
odpadkový koš
kovový,  
víko s tichým zavíráním, šedý a černý,  
12 l, cena 400 Kč 
20 l, cena 520 Kč

Prachovka
hliníková,  
cca 65 cm, 
cena

Kč
200

Sada smetáčku 
s lopatkou
s gumovou hranou, 
cena

Kč
30

Pytle na odpadky
1 ks = 2 Kč, cena

Balení
20 kusů

Balení
40 kusů

Kč
40

60 l, s vůní

Kč
30

Balení
30 kusů

Pytle na odpadky
1 ks = 1 Kč, cena

20 l, s vůní

Balení
5 kusů

Balení
10 kusů

Balení
10 kusů

Balení
10 kusůBalení

25 kusů

Balení
20 kusů

Party | Kutilství | Domácnost | Dekorace
Dárková balení | Trendy a mnoho dalšího!

TEDi – hýří nápady!

Kč
100



30
Sleva na

Navštivte nás na tedi.com/cz/
*Sleva bude odečtena na pokladně z poslední platné ceny. Nelze kombinovat s jinými slevami.

03.02.-16.02.2025

ČISTÍCÍ PROSTŘEDKY 



Kč
30

Ve

škeré zboží za cenu

Zázračná houbička
Mycí houbička, tvrdá ve studené vodě, 
měkká v teplé vodě, cena

Kč
30

Náhradní houbičky 
k Dish Daddy
Náhradní hlavice ke 
kartáčům na mytí

cena 130 Kč Sada
2 kusů

Houbička Scrub Daddy
Mycí houbička s vůní citronu

cena 110 Kč

Houbička na 
násadě Dish 
Daddy
cena 300 Kč

Držák Daddy Caddy
Držák houbičky na dřez

cena 130 Kč

Prachovka Damp 
Duster
Houbička na 
utírání prachu

cena 110 Kč

Čistící polštářek Scour 
Daddy
Drsná houbička
1 ks = 50 Kč

cena 130 Kč

Balení
3 kusů

Magická houbička 
Eraser Daddy
Hrubá houbička 
s odstraňovačem 
nečistot,
1 ks = 80 Kč

cena 150 Kč

Úklidové hadříky
1 ks = 5 Kč

Balení
6 kusů

Houbička na nádobí
1 ks = 7,50 Kč

Balení
4 kusů

Houbička na nádobí
1 ks = 1,67 Kč

Balení
18 kusů

Hadr na 
podlahu
100% bavlna,  
1 ks = 30 Kč

Utěrka na sklo  
z mikrovlákna
pro lesk beze šmouh

Utěrky
1 ks = 3 Kč

Balení
10 kusů

Balení
2 kusů

Party | Kutilství | Domácnost | Dekorace
Dárková balení | Trendy a mnoho dalšího!

TEDi – hýří nápady!



Rozprašovač na 
prádlo
cca 550 ml, 
v diamantovém 
vzhledu,
v různých barvách, 
cena

Kč
40

Žinylkový potah na 
mop z mikrovlákna
pro všechny běžné modely

Potah na mop z mikrovlákna
pro všechny běžné modely

Houbička na nádobí
1 ks = 5,00 Kč Balení

6 kusů

Houbička 
z mikrovlákna
1 ks = 15 Kč

cena 30 Kč

Balení
2 kusů

Nerezová drátěnka
1 ks = 7,50 Kč

Balení
4 kusů

Houbičky na nádobí
1 ks = 1,43 Kč

cena 40 Kč
Balení
28 kusů

Nerezové drátěnky XXL
1 ks = 10,00 Kč

Balení
3 kusů

Houbová utěrka
1 ks = 11 Kč

cena 55 Kč

Balení
5 kusů

Houbičky XXL
1 ks = 7,50 Kč, cena

Balení
4 kusů

Utěrky z mikrovlákna
1 ks =  1,00 Kč

cena 110 Kč

Balení
10 kusů

Drátěnky na teflon
1 ks = 6,00 Kč

Balení
5 kusů

Kč
30

Utěrky z mikrovlákna
1 ks = 10,00 Kč

Balení
3 kusů

cena

Kč
30

cena

Kč
30

cena

Kč
55

Gumové rukavice
1 pár, cena

Kč
30

Party | Kutilství | Domácnost | Dekorace
Dárková balení | Trendy a mnoho dalšího!

TEDi – hýří nápady!

Jarní úklid –
zčerstva do nového roku…



1

Přihlas se k odběru 
newsletteru!

Nepřijdeš tak o žádné 
nabídky ani akce!

Party | Kutilství | Domácnost | Dekorace
Dárková balení | Trendy a mnoho dalšího!

TEDi – hýří nápady!

https://www.tedi.com/cz/letak-s-novinkami


Všechny 

položky 

výrazně 

sníženy

Samolepicí 
bloček
různé barvy,  
1 ks = 0,15 Kč, 
cena

Sešit s kroužkovou 
vazbou
Sešit s kroužkovou vazbou 
A4, linkovaný nebo 
čtverečkovaný, 80 listů, 
60 g/m2

cena 40 Kč

Rozlišovače
10 listů od každé 
barvy, žlutá, červená, 
modrá a zelená,  
1 ks = 1,00 Kč, 
cena

40
kusů

Šanon
široký, A4,  
různé barvy

cena 70 Kč

Zásuvky
různé barvy, cena

Kč
40

Kč
30

Kč
55

Barevné kuličkové pero
Barvy náplně modrá, 
černá, červená

Kč
30

cena

Kuličkové pero
Barvy náplně  
modrá, červená, 
černá, 
1 ks = 3,00 Kč

Kuličkové pero
Barva náplně
modrá, červená, černá,  
1 ks = 7,50 Kč

Desky s přihrádkami
6 přihrádek, včetně rejstříku 

k popiskům

cena 80 Kč

10 
kusů

Balení
4 kusů

Odolné prospektové obaly
A4, 1 ks = 2,50 Kč

cena 100 Kč

Prospektové obaly
A4, 60 mµ, 1 ks = 1,50 Kč, 
cena

Organizér  
5 přihrádek, průhledný

cena 110 Kč

Kč
30Balení

40 kusů
20
kusů

Party | Kutilství | Domácnost | Dekorace
Dárková balení | Trendy a mnoho dalšího!

TEDi – hýří nápady!

TEDi – usnadní všední den v kanceláři!



30
Sleva na

Navštivte nás na tedi.com/cz/
*Sleva bude odečtena na pokladně z poslední platné ceny. Nelze kombinovat s jinými slevami.

KUFRY
03.02.-16.02.2025



3
dílný

4
dílný 3

dílný

Dětský kostým  
policisty, orientální 
princezny nebo 
motýla 
pro děti ve věku  
4–10 let,  cena

Kostým banánu 
pro dospělé
Jednotná velikost,  
celková délka  
cca 165 cm

cena 300 Kč Střapaté girlandy
cca 3 m dlouhé,  
1 ks = 15,00 Kč, cena

Balení  

2 kusů

Dámský kostým  
Červená Karkulka
Velikost M a L

cena 260 Kč

Balonky
pastelové barvy,  

cca 23 cm,  
1 ks = 3,75 Kč, 

cena

8
kusů

Balení
2 kusů

6
kusů

Kč
30

Knírek
samolepicí,  
1 ks = 5,00 Kč, 
 cena

Kč
30

Kč
30

Kč
260

Duhové  
girlandy
cca 2,5 m dlouhé,  
1 ks = 15,00 Kč, 
cena

Party | Kutilství | Domácnost | Dekorace
Dárková balení | Trendy a mnoho dalšího!

TEDi – hýří nápady!

    Pestré nápady na  
karnevalové kostýmy!



10
€    

   
   

   
   

   
   

Dě
tsk

é kostýmy za cenu

Dětský kostým  
Včela
Jednotná velikost

cena 150 Kč

Dětský kostým 
Jednorožec
Jednotná velikost

cena 150 Kč

3
dílný

3
dílný

3
dílný

2
dílný

3
dílný

3
dílný

2 
dílný

2
dílný

2
dílný

Dětský kostým 
Princezna
pro děti ve věku  
5–12 let

Dětský kostým Ninja 
pro děti od 4 do 10 let, 
skládá se z: overal, tabard 
a kukla

Dětský kostým 
Pirátská nevěsta
pro děti ve věku  
4–10 let

Dětský kostým  
Kočka
pro děti ve věku 
3–8 let

Dětský kostým  
Astronaut nebo 
Pilot
pro děti  
ve věku  
3–8 let

Dětský kostým  
Víla nebo Jednorožec
pro děti  
ve věku  
3–8 let

Dětský kostým 
Jednorožce nebo 
Víly
pro děti  
ve věku  
4–10 let

2
dílný

Dětský kostým 
Beruška
Jednotná velikost

cena 150 Kč

3 
dílný

3 
dílný

3 
dílný

Party | Kutilství | Domácnost | Dekorace
Dárková balení | Trendy a mnoho dalšího!

TEDi – hýří nápady!



Medvídci Haribo 
Minis
180 g, 1 kg = 388,89 Kč

cena 70 Kč

Vezmi si 2  
želé bonbony 
Lachgummi Minis
210 g, 1 kg = 333,33 Kč

cena 70 Kč Bonbony Trolli  
Multi Mix
210 g,  
1 kg = 380,95 Kč

cena 80 Kč

Sladký popcorn
100 g,  
1 kg = 350 Kč, 
cena

Motýlí křídla
Jednotná velikost

cena 150 Kč

Křídla a čelenka do 
vlasů včela
Jednotná velikost

cena 130 Kč

2 
dílný

Křídla berušky
28x32 cm, cena

Želízka
plastová, cena

Policejní 
souprava
několik jednotlivých 
dílů, dokonalý 
doplněk k tvému 
kostýmu!

cena 80 Kč

Policejní čepice
Jednotná velikost, 

Frkačky
4 kusů, 30 cm,  
1 ks = 6,00 Kč

Papírové 
serpentiny

cca 18x3 m,  
1 ks = 15,00 Kč

Balení
2 kusů

4
kusů

Pirátský meč
se zvukem

Kč
30

Kč
35

Kč
30

Kč
80

Kč
80

Kč
55

cena

Party | Kutilství | Domácnost | Dekorace
Dárková balení | Trendy a mnoho dalšího!

TEDi – hýří nápady!

Ponoř se do 
   světa fantazie…



Zvířecí kostým
Zaječí ouška
s pásem na suchý zip

Kč
30

Kč
80

Kč
80

Kč
130

Kč
55

Kč
130

Zvířecí kostým Drak 
ve velikostech (S/M/L), cena

Kč
150

Kč
70

Pirátský  
klobouk
Jednotná  
velikost, cena

Žraločí čepice
cca 58x25 cm,  
cena

Party brýle
cena 55 Kč

Klaunský nos
cca 4,8 cm,  
cena

2 
dílný

Čelenka do vlasů 
jednorožec s  
kouzelnou  
hůlkou
cena

Karnevalová 
souprava
cena

3 
dílný

Paruky
Jednotná velikost,  
cena

Party | Kutilství | Domácnost | Dekorace
Dárková balení | Trendy a mnoho dalšího!

TEDi – hýří nápady!

V různých variantách



Dekorativní 
srdce
ve zlaté a stříbrné

cena 180 Kč

Pero se střapcem
ve tvaru srdce,  
modrá náplň,  
různé barvy,  
cena

Kč
55

Obrazový rám
cca 10x15 cm, voda/třpytky
cena

Svícen na čajové 
svíčky 
ve tvaru srdce

cena 55Kč

Čajové svíčky
1 ks = 8,89 Kč

cena 80 Kč

Sladká srdíčka
150 g,  
1 kg = 200,00 Kč
cena

Lízátka srdíčka
60 g, 1 kg = 500,00 Kč, 
cena

Růže
cca 72 cm, 
cena

Láska poletuje vzduchem!

Pugét růží
cca 35 cm, cena

Dárkový hrnek
naplněný bonbony 
marshmallow,  
40 g, cena

cena 130 Kč

Dřevěný rámeček  
ve tvaru srdce
cca 10x10 cm, 
cena

Kč
30

Kč
30

Kč
30 Kč

80

Skleněná 
koule
s fotografií vody/
srdce, 
cena

Kč
55

Obrazový rám
cca 10x15 cm, s klipsem, 
cena

Kč
80

Dekorativní podnos Láska
cca 28x4,5 cm

cena 130 Kč

9
kusů

Party | Kutilství | Domácnost | Dekorace
Dárková balení | Trendy a mnoho dalšího!

TEDi – hýří nápady!



Party | Kutilství | Domácnost | Dekorace
Dárková balení | Trendy a mnoho dalšího!

TEDi – hýří nápady!

Sleduj nás  
a podívej se na  
další nápady!

Jednoduše klikni na tlačítko „Sledovat“
a staň se součástí naší
rozrůstající se komunity.

https://www.tiktok.com/@tedi.cesko
https://www.instagram.com/tedi.cesko/
https://www.facebook.com/TEDi.Cesko/


Kleště pro dráteníky
pro výrobu vlastních šperků,  
3 varianty  

cena 55 Kč

Řezací 
podložka
různá provedení

cena 200 Kč

1  Zipy
pestrobarevné, 6 kusů,  
1 ks = 5,00 Kč, cena 30 Kč

2  Nit
cca 280 m, sada 3 kusů, 
různá provedení,
1 kg = 1000,00 Kč, 
cena 30 Kč

3  Nit pro overlock
různá provedení, 
1 kg = 597,83 Kč, 
cena 55 Kč

4  Nit
cca 300 cm, různé  
barvy, 10dílná,  
1 kg = 842,11 Kč, 
cena 80 Kč

5  Guma
kulatá, 5 m, neonová 
a pastelová,  
1 m = 1111,11 Kč, 
cena 30 Kč

6  Knoflíky
 18dílné,  
1 ks = 1,67 Kč, cena 30 Kč

7  Vyšívací příze
po 800 cm, sada 10 kusů,  
1 kg = 1200,00 Kč, 
cena 30 Kč

 8  Vyšívací rám
různá provedení,  
cena 30 Kč

9  Vyšívací rám
různá provedení,  
cena 40 Kč

Šicí souprava
cena

21
dílná

Krabička se šicími 
potřebami
galanterní zboží,  
různá provedení

cena 70 Kč

Košík na šití
různá  

provedení

cena 200 Kč

Krejčovské 
nůžky
různá provedení

cena 40 Kč

Špendlíky
cena

Směs knoflíků
150 g,  
různé  
barvy,  
1 kg = 366,67 Kč

cena 55 Kč

50
kusů

Zavírací 
špendlíky
různá p
rovedení, 
cena

Kč
30

Kč
30

Suchý zip
100x2,5 cm, 
různá  
provedení,
1 m = 30 Kč, 
cena

Kč
15

Látací  
jehly
cena Balení

6 kusů

Ústřižky látek
50x70 cm,  
1 m = 44,44 Kč, 
cena

Kč
40

Kč
40

Řezací kolečko
cca 15 cm

cena 80 Kč

Party | Kutilství | Domácnost | Dekorace
Dárková balení | Trendy a mnoho dalšího!

TEDi – hýří nápady!

Šití a vyšívání
s tím sedí každý steh!

1

2

54
6

3

9

7

8



Dřevěná krabička
cca 22x13x7 cm, cena 80 Kč
cca 15x10x7,7 cm, cena 110 Kč

Balení
8 kusů

Malířská paleta
3 různé barvy,  

cena

Tupovací houbičky
různá provedení, 1 ks = 
3,75 Kč

cena 30 Kč

Akrylová barva
75 ml, různé  
barvy, 1 l = 400,00 Kč,  
cena

Dřevěná 
květina
cca 8x4x13 cm

cena 30 Kč

Plátno
různá  
provedení

cena 80 Kč

Plátno
cca 21x30 cm, 
cena

Sada akrylových barev
různá provedení, 

1 l = 451,39 Kč, cena

cena 130 Kč
Balení
24 kusů

Sada
5 kusů

Souprava štětců
v pestrobarevném 
designu,  cena

Kč
30

Mini souprava 
tavné pistole
vč. 2 náplní,  
Ø 7,2 mm x 10 cm,  
15 W, 220–240 V, 
50/60 Hz, cena

Kč
80

Kč
30

Kč
40

Kč
30

Party | Kutilství | Domácnost | Dekorace
Dárková balení | Trendy a mnoho dalšího!

TEDi – hýří nápady!



Najdi svůj malířský styl!

Dóza
kovová, různé designy, 
18,5x18,5x14 cm

cena 110 Kč

Dóza
kovová, různé  
designy, cca 31x24x15 cm

cena 130 Kč

Plátno 
na vybarvování, 6 kelímků s 
barvami á 3 ml (barvy podle 
vzoru), 1 štětec, různé vzory, každý

Sádrová figurka 
jednorožce
k malování, 3 kelímky s barvou 
á 2 ml (barvy podle vzoru), 1 
štětec, různé vzory, každý

Lapače slunce
pro malování, 6 nádobek na barvu á 2 ml 
(barvy podle vzoru), 1 malířský nástroj, 
4 tuby a závěsný provázek, 
různé vzory, každý

Barva na sklo
7 lahviček á 22 ml (barvy 
v závislosti na designu) + 
1x oboustranně potištěná 
šablona, 
1 l = 25,97€

cena 110 Kč

Sádrová postava
k malování, 6 kelímků s barvami 
á 2,5 ml (barvy podle vzoru), 
různé vzory, každý z nich

Sada na kreslení
Plátno cca 15x15 cm, stojan z 
borovicového dřeva 
(cca 22,5x18x3 cm), 5 barevných 
nádobek á 2 ml, 1x štětec

cena 55 Kč

Kč
55

Kč
55

Kč
55

Kč
30

Party | Kutilství | Domácnost | Dekorace
Dárková balení | Trendy a mnoho dalšího!

TEDi – hýří nápady!



Náš cíl:
10000 poboček v Evropě

SPÁDOVÁ OBLAST
POLOHA

PROFIL
PLOCHY

OBCHODNÍ PROSTŘEDÍ

Pošli e-mail na: Expansion.cz@tedi.com

Nyní již 
asi 3200x

v Evropě

Sleduj nás:  

Vyhledej pobočku ve své blízkosti a přihlas se k odběru newsletteru TEDi na adrese: tedi.com/cz
Nepřebíráme odpovědnost za chyby ve vyobrazeních. Omyly vyhrazeny. Všechny ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH. Všechny ceny a případné akce platí na vyobrazené 
produkty a platí pouze v inzerovaném období. Případné odchylky v barevných odstínech jsou způsobeny monitorem. Nabídky platí pouze do vyprodání zásob. Upozorňujeme, 
že produkty mohou být rychle vyprodány. Veškeré zboží lze odebírat pouze v množství obvyklém pro domácnost. Neposkytujeme zboží pro další prodej. Veškeré uvedené 
rozměry jsou přibližné hodnoty.

TEDi obchodní s.r.o. Pekařská 621/7, 155 00 Praha 5 Jinonice 

Více než 10 000 obyvatel v základní 
oblasti nebo více než 20 000 obyvatel 
v 15minutové spádové oblasti.

Pěší zóna, lokalita A v centru města 
nebo dobrá lokalita B, lokalita v městské 
části s vysokou návštěvností, aglomerace 
maloobchodních parků, osamělé lokality 
nebo nákupní centra. 

Prodejny potravin, prodejny spotřebního 
zboží, oděvní a obuvnické řetězce, drogerie 
a další frekventované maloobchodní 
prodejny.

Optimálně 650 metrů čtverečních 
prodejní plochy a přibližně 50 metrů 
čtverečních vedlejších prostor. Minimální 
velikost se liší v závislosti na lokalitě. 
Předpokládáme dobrou viditelnost.

Další informace na: www.tedi.com/cz/expanze/pozadavky

EXPANZE

mailto:Expansion.cz%40tedi.com?subject=
https://www.facebook.com/TEDi.Cesko/
https://www.instagram.com/tedi.cesko/
https://www.tiktok.com/@tedi.cesko
https://www.tedi.com/cz/expanze/pozadavky

